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OPIZONTIA

. ME AYTH FAISTPAME MESA STHN MIZINA
. H AAEPOH TOY META A\EZANAPOY

. EXEI AMMO KAI EINAI AINIAA STH GANASTA

. ME AYTEZ MAIZOYME ME MIKPA MIANAKIA ITH GANASSA
. EXEI XAQPIO

. MAIZOYME ME AYTH MOAOZ®AIPO

1.
3.
14.
. MAIPNOYME AMO THN MAPAAIA KAI ©TIAXNOYME ME AYTO KOAIE KAI

EIPHNIKOZ
TO GOPAME TO KAAOKAIPI STH OANAZSA
EINAI TO MOXITO

AIAKOSMHTIKA
EXEI MEZA EXEI TIOANA WAPIA KAI OYKIA
KAGOMAZTE ZE AYTH KAl KANOYME HAIOGEPAMEIA
EXEI TO NEPO THE GANASIAT

ENA AZMPO MOYAI TIOY BAEMOYME STH GANATIA

KAGETA

. MAS TZIMMAE| MESA STH OANAZSA KAI

MIONAME

. EKEI MAME NA KANOYME MANIO TO

KANOKAIPI

. EKEI MEPMATAME TO KAAOKAIPI
. ME AYTO MAME TAZIAIA 5TH GANATIA
12.
15.
16.
17.
18.
19.
21.

TO GOPANE TA MQPA 1A NA MHN MNIFOYN
MIA METAAH METPA AINAA STH GANAZSA
EINAIH KPHTH

XOPTO THZ OANAZSAT

EXOYN AATKANES

EINAI H KAPETA KAPETA

EINAI H SAPAEAA




